
 
 
 
PORTARIA Nº 025, DE 16 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços e dá outras 
providências. 
 
 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º. Designar Fabio Miguel dos Santos (titular) e Nelson Kummer 
(substituto), Fiscais das Atas de Registro de Preços nº 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015 
e 016/2020, originadas do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 110/2019, com a 
finalidade de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para 
revitalização de prédios públicos, tais como: metalurgica, madeira, vidros, esquadrias, 
construção, elétricos, tintas, pintura e serviços necessários para revitalização de prédios 
públicos municipais, conforme termo de referência elaborado pela(s) secretaria(s) 
municipal(is).”. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de janeiro de 2020. 

 
 
                                                                                            
              GERSON LUIZ BICEGO 

Prefeito Municipal em Exercício 
 
 
Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
   NELSON ROBERTO CAMPOS  
Secretário Adjunto de Administração   
 


